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Gül Ağacının Gölgesinde Kitabı Hakkında Bilgiler


Gül Ağacının Gölgesinde Kitabı KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY) çıkarmış olduğu Gül Ağacının Gölgesinde Kitabını PDF İndir – Gül Ağacının Gölgesinde 09.07.2021 Pdf İndir

Gül Ağacının Gölgesinde PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Gül Ağacının Gölgesinde kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Gül Ağacının Gölgesinde Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY) ait olan Gül Ağacının Gölgesinde kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Gül Ağacının Gölgesinde Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Gül Ağacının Gölgesinde Kitabı 09.07.2021 tarihinde Yetkin İlker Jandar tarafından yazılıp KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY) tarafından basılmıştır. Gül Ağacının Gölgesinde kitabında toplamda 268 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Gül Ağacının Gölgesinde kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Gül Ağacının Gölgesinde Kitabı Özeti – Gül Ağacının Gölgesinde Kitabı Açıklaması 

	“İslam medeniyeti dairesini oluşturan bütün kavimler, bu medeniyetin oluşum ve gelişim süreci boyunca onun rengi ile boyanmışlar, belli bir oranda kendi renklerini de bu müşterek renge katmışlar, böylelikle hikmetin ve rahmetin gereği olarak, İslam birliği tablosuna aynı rengin farklı tonlarını taşımış ve yansıtmışlardır. Mahatma Gandhi’nin, Hindistan’ın bölünmesi aşamasında söylediği; “Hindistan bir şark halısıdır, iç içe geçmiş renkleri ve desenlerinin birbirinden ayrılması mümkün değildir” sözü, İslam coğrafyası için de geçerlidir. İslam Birliği tablosunun makul ve estetik bir şekilde parçalara ayrılması mümkün değildir. Bir şark halısı parçalandığında nasıl bütün parçalarındaki renk ve desen ahengi aynı oranda kayboluyorsa, İslam Birliği parçalandığında, İslam milletini oluşturan bütün kavimler de aynı oranda kendi renk ve desenleri olan hüviyet ve mahiyetlerini kaybetmişler; büyük bir şahsiyet, yani kimlik bunalımına girmişlerdir.”
 
  Gül Ağacının Gölgesinde Pdf İndir – KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY) Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


“Şahidi olduğumuz bu hakikat bize gösteriyor ki mebdei ve meadı bir olan toplumlarımızın, tariki yani yolu da birdir. Aynı noktadan başlayıp yüzlerce yıl birlikte yürüdüğümüz bu yolun sonuna da birlikte ulaşmış durumdayız. Öyleyse meadın diğer anlamıyla harekete geçmek ve geçmiş çağlarımızın tecrübe ve birikimiyle her şeye yeniden başlamak imkânına sahibiz.”
“İnsanlığın geleceği ne Batı’nın “Prens”inde ne Doğu’nun “Hükümdar”ında ne de milletimizin imtihanı olan “Haccac”dadır. İnsanlığın geleceği, sadece ve sadece, ahlaka dayanan kökleri ve adalete uzanan dallarıyla İslam medeniyetinin hakikat ağacındadır. Gül açan, güller açan ağacında.”



 Kitap Adı: Gül Ağacının Gölgesinde

 Yayınevi / Marka: KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY)

 Yazar: Yetkin İlker Jandar

 Basım Tarihi: 09.07.2021

 Sayfa Sayısı: 268

Gül Ağacının Gölgesinde Kitabı İndirme Linkleri – Gül Ağacının Gölgesinde İndir

Gül Ağacının Gölgesinde Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Gül Ağacının Gölgesinde Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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